
UCHWAŁA NR V/29/2015 

RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 22 kwietnia 2015 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr  IV/23/2015 Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Krzemieniewo 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 856, z późn. zm.) Rada Gminy 

Krzemieniewo uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr VI/23/2015 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia                

25 lutego 2015 r. w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Krzemieniewo (Dz. Urz. Woj. Wlkp.          

z 2015 r., poz. 1871) wprowadza się następującą zmianę: 

 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:  

Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) Wójcie – należy przez to rozumieć Wójta Gminy Krzemieniewo, 

2) Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Krzemieniewo,  

3) międzygminnym schronisku dla zwierząt – należy przez to rozumieć Międzygminne 

schronisko dla bezdomnych zwierząt w Henrykowie prowadzone przez Gminę Miasto 

Leszno, 

4) gospodarstwie rolnym – należy przez to rozumieć gospodarstwo rolne, które na podstawie 

porozumienia zawartego pomiędzy tym gospodarstwem a Gminą, przyjmie bezdomne 

zwierzęta gospodarskie z terenu gminy Krzemieniewo, 

tj. Ośrodek Hodowli Zarodowej „GARZYN” Sp. z o.o.  

    Garzyn,  ul. Leszczyńska 34 

    kod. 64-120 Krzemieniewo 

5)  lecznicy weterynaryjnej – należy przez to rozumieć gabinet weterynaryjny, z którym 

Gmina  zawarła umowę o zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku 

zdarzeń drogowych na terenie Gminy z udziałem zwierząt,  

tj. Gabinet weterynaryjny 

    Lek. Wet. Krzysztof Mizgalski 

    Drobnin 17A/2 

    kod. 64-120 Krzemieniewo. 

 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 
 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dni ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
                                                                                                   Przewodniczący  

                                                                                             Rady Gminy Krzemieniewo 

                                                                                                     /-/ Piotr Sikorski 

 


